令和６年１１月１１日

保護者の皆様

                       東大和市立第四中学校

                      校  長    和 田  孝

教員の育児休暇に伴う対応について

 秋の深まりを感じつつ、冬支度を始める季節となりましたが、保護者の

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃本校の教育活動にご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げま

す。

 さて、２学年主任・英語科  谷  川  研  嗣  主任教諭がご家族の育児に伴い、

あらためて育児休暇を取得いたします。

 つきましては、下記のとおり対応しますので、御理解とご協力をよろし

くお願い申し上げます。

                 記

  １  期間

         令和６年１１月２９日 (金 ) ～  令和７年１月３１日 (金 )

   ２  校内体制

２学年主任代理  大嶋  武博  主任教諭

英語授業主担当  指澤  麻子  主任教諭

     ２年５組学級担任  相馬孝洋  主幹教諭

【問い合わせ先】

東大和市立第四中学校

副 校 長  成 田  啓 和

０４２－５６４－８５１１